ENTIDAD: Municipalidad de Chicaman, Departamento de Quiché

DIRECCION: Segunda Calle “A” seis guidn ochenta y tres, Zona Uno Chicaman, Quiché

HORARIO DE ATENCION: de 08:00 a 12:30 horas y de 14:00 a 16:30 horas

TELEFONO: 32535789

DIRECTOR : Josue Ricardo Machan Machan

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: Josue Ricardo Machan Machan

FECHA DE ACTUALIZACION: 22 de febrero de 2,024

CORRESPONDE AL MES DE: ENERO 2,024

NUMERAL 2 - DIRECTORIO DE LA ENTIDAD

DIRECCION DEPARTAMENTO | TELEFONO| EXTENSION CORREO UBICACION
Direccidn Financiera Integrada N/A N/A N/A dafim@munichicaman.gob.gt EDIFICIO MUNICIPAL
Unidad de Informacion Plbilca N/A 32535789 N/A informacionpublica@munichicaman.gob.gt EDIFICIO MUNICIPAL
Oficina de Personerias Juridicas N/A N/A N/A personeriasjuridicas@munichicaman.gob.gt EDIFICIO MUNICIPAL
Secretaria Municipal N/A N/A N/A secretaria@munichicaman.gob.gt EDIFICIO MUNICIPAL
Oficina de tUSI N/A N/A N/A iusi@munichicaman.gob.gt EDIFICIO MUNICIPAL
Direccion Municipal de la mujer N/A N/A N/A direccionmunicipaldelamujer@munichicaman.gob.gt EDIFICIO MUNICIPAL
Oficina Municipal de la Nifiez, adolescencia y Juventud N/A N/A N/A niffezyjuventud @munichicaman.gob.gt EDIFICIO MUNICIPAL
Oficina Municipal de Gestion de Riesgo de Desastres N/A N/A N/A EDIFICIO MUNICIPAL
Direccion Municipal de Planificacion N/A N/A N/A dmp@munichicaman.gob.gt EDIFICIO MUNICIPAL
Recepcion Municipal N/A N/A N/A recepcionmunicipal @munichicaman.gob.gt EDIFICIO MUNICIPAL
Alcaldia Municipal N/A N/A N/A alcaldia@munichicaman.gob.gt EDIFICIO MUNICIPAL
Policia Municipal N/A N/A N/A policiamunicipal@munichicaman.gob.gt EDIFICIO MUNICIPAL
Oficina de Servicios Publicos Municipales N/A N/A N/A serviciospublicos @munichicaman.gob. gt EDIFICIO MUNICIPAL
Oficina Municipal de Agua y Saneamiento N/A N/A N/A omas@munichicaman,gob.gt EDIFICIO MUNICIPAL
Oficina del Adulto Mayor N/A N/A N/A adultomayor @munichicaman.gob.gt EDIFICIO MUNICIPAL
Unidad Agricola Forestal Municipal N/A N/A N/A uafm @munichicaman.gob.gt EDIFICIO MUNICIPAL
Unidad de Protecion Animal N/A N/A N/A protecionanimal@munichicaman,gob.gt EDIFICIO MUNICIPAL
Auditor Interno Municipal N/A N/A N/A auditoriainterna@munichicaman.gob.gt EDIFICIO MUNICIPAL
Oficina Municipal de Personas Con Discapacidad N/A N/A N/A oficinadediscapacidad@muni.chicaman.gob.gt EDIFICIO MUNICIPAL




